
 

 

 

                                                                                                                            

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
  

S P R E N D I M A S 

 

DĖL LEIDIMO ĮSIGYTI TARNYBINIUS AUTOMOBILIUS-MIKROAUTOBUSUS 
ROKIŠKIO RAJONO OBELIŲ VIDURINEI MOKYKLAI, ROKIŠKIO RAJONO 

PANDĖLIO VIDURINEI MOKYKLAI SU SPEC.INTERNATINĖMIS KLASĖMIS IR 
JŪŽINTŲ SENIŪNIJAI 

 
2004 m. lapkričio 26 d. Nr. 197 

Rokiškis  

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimu Nr. 

1341 “Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo biudžetinėse įstaigose” ir 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2002 m. lapkričio 8 d. sprendimu Nr.140, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti Rokiškio rajono Obelių vidurinei mokyklai įsigyti 13 vietų mikroautobusą “Gazel 

32213” iki 45000 Lt. Pirkimui lėšas nukreipti iš 2004 ir 2005 metų moksleivio krepšelio ekonomijos  

2. Leisti Rokiškio rajono Pandėlio vidurinei mokyklai su specialiosiomis internatinėmis 

klasėmis įsigyti naudotą mikroautobusą iki 25000 Lt. 

3. Leisti  Jūžintų seniūnjai  įsigyti tarnybinį automobilį- autobusą iki 30 tūkst.Lt vertės . 

 

 

  

 

Meras  Egidijus Vilimas   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zigmas Mackevičius, 71281 

 

 

 

 


